

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2025年3月21日 至 2025年6月20日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2026年3月21日 至 2026年6月20日)
売上高	261,076	346,621
売上原価	45,412	51,866
売上総利益	215,664	294,755
販売費及び一般管理費	86,363	107,679
営業利益	129,301	187,076
営業外収益		
受取利息	3,089	6,091
持分法による投資利益	1,121	1,295
為替差益	—	2,243
雑収入	172	168
営業外収益合計	4,383	9,798
営業外費用		
為替差損	2,070	—
雑損失	82	81
営業外費用合計	2,153	81
経常利益	131,532	196,793
税金等調整前四半期純利益	131,532	196,793
法人税等	39,415	57,660
四半期純利益	92,116	139,133
親会社株主に帰属する四半期純利益	92,116	139,133

(四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2025年3月21日 至 2025年6月20日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2026年3月21日 至 2026年6月20日)
四半期純利益	92,116	139,133
その他の包括利益		
其他有価証券評価差額金	4,228	△543
為替換算調整勘定	425	5,363
持分法適用会社に対する持分相当額	△27	14
その他の包括利益合計	4,626	4,833
四半期包括利益	96,743	143,967
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	96,743	143,967